
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°5olf', DE 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

DISPENSAR a servidora ANA CLÉLIA MILHOMEM RAMOS,
matrícula 16.746, ocupante do cargo Consultor Técnico-Legislativo/Analista
de Sistema, dos encargos de membro da Comissão constituída pelo Ato do
Presidente nO 509, de 2010, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 10
de setembro de 2010, bem como devolvê-Ia à sua lotação de origem.

Brasília, ,;)1 de setembro de 2010.

Deputado iSON LIMA
~7 idente


